
様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

石川　政彦 改工第 395 号

加藤　徹朗 改工第 954 号

石井　満 改工第 187 号

石井　圭子 改工第 188 号

石村　清 改工第 359 号

受川　亮太 改工第 1052 号

受川　眞二 改工第 315 号

遠藤　禎誌 改工第 85 号

遠藤　彰騎 改工第 952 号

大久保　準二 改工第 525 号

大西　卓 改工第 344 号

043 株式会社受川組 四国中央市寒川町83番地R6-
  (0896)

受川　裕一 38-001044
建築

その他

四国中央市金生町下分958-1

002 38-001235四国中央市具定町186番地

23-1000

建築
その他

R3- 株式会社　大久保組

  (0896)
遠藤　禎誌

  (0896)
大久保　準二

●
24-5289

0 件

38-000754 -

株式会社　大西建設

035

  (0896)

● 0 件

R2-

建築 -受川　眞二 38-001498

建築

  (0896)
石井　圭子

建築
その他58-3946

38-003875

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

23-6923

0 件

58-0226

大西　克弘

●

2 件

2 件

24-2076

2 件
23-4388

  (0896)

-

- 4 件
  (0896)

石川　政彦 38-013459
建築
大工

その他

受川建設工業　株式会社

R2- 049 有限会社　アイ住建 四国中央市中之庄町176番地

R2- 四国中央市中之庄町464番地1

56-8482

028 石井建設　株式会社R2-

石村建設 四国中央市川滝町下山346-3

株式会社　遠藤建設 四国中央市上分町76-5R5- 021

四国中央市三島宮川1丁目7番8号

R2- 116

38-011583
建築
大工

その他

R6- 081 株式会社アドバンス　四国中央店 四国中央市妻鳥町1217-1
  (0896)

加藤　基 38-011191 建築 - 0 件
59-2009

38-011572

035

建築
大工

その他

●

2 件
  (0896)

石村　清

1/4 ※耐震改修事業者の配列は五十音順



様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

大西　秀樹 改工第 639 号

宇田　真二 改工第 640 号

岡﨑　昭文 改工第 492 号

小越　修司 改工第 858 号

髙橋　慎也 改工第 583 号

加地　利光 改工第 206 号

加地　泰久 改工第 205 号

梶原　久夫 改工第 47 号

宇田　昌史 改工第 238 号

篠原　康三 改工第 795 号

樋笠　明 改工第 794 号

斎藤　清至 改工第 602 号

R4-

R4-

株式会社　久保組016
建築

その他

  (0896)

  (0896)

R2- 025

R3- 045

建築
大工

-

四国中央市下柏町549番地3

四国中央市妻鳥町1004番地3

039

58-3434

74-2327

-

●

  (0896)
38-018584

0 件

R3-

0 件

カジワラホーム　株式会社 四国中央市妻鳥町1210-1050

有限会社　加地建設 四国中央市土居町北野81-4

有限会社　加地工務店

R7-

  (0896)

株式会社加地組

R2-

大西　秀樹 1 件四国中央市豊岡町大町777
  (0896)

005

23-8952

72-6610

  (0896)
岡﨑　昭文

建築
その他

38-010432

久保　安正

株式会社さいとう建築

大西工業　株式会社

58-2571

002

建築
大工

●

74-7115

0 件

- 9 件

加地　利光

56-7701

大臣-017608

74-3136
建築 3 件

建築
その他

- 0 件

38-015332

38-011966 -

0 件●

四国中央市土居町津根1761番地1

髙橋　慎也

58-2881

  (0896)
梶原　久夫

38-017685

  (0896)
R5-

株式会社　金建

四国中央市川之江町1978-2

052

009
  (0896)

38-014916

建築
大工

その他

建築
大工

その他
R5-

斎藤　清至

加地　新吾
四国中央市土居町蕪崎954番

地1

有限会社　岡﨑工務店

38-010743

38-000777 ● 0 件

四国中央市金生町下分911番地 宇田　美保

建築
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様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

坂本　富夫 改工第 117 号

真鍋　俊章 改工第 515 号

長野　和麿 改工第 843 号

武村　貢 改工第 269 号

川上　洋介 改工第 655 号

西川　友義 改工第 248 号

森井　喜幸 改工第 689 号

三木　章 改工第 274 号

東野　淳二 改工第 570 号

野村　勝 改工第 203 号

R3- 037 有限会社　真和建設工業 四国中央市土居上野485-1

R4- 四国中央市中曽根町1781-3

-

0 件

R2-

R2- 026 西川　友義四国中央市金生町下分1114番地

74-1370
●

尾藤建設　株式会社 四国中央市川之江町2250番地
  (0896)

141
58-2426

38-010613 －

38-014098

  (0896)

3 件

5 件●

建築

3 件尾藤　淳一

R3- 東野　新三郎四国中央市土居町北野443

建築
大工

その他

042

日新ハウジング株式会社 吉岡　豊彦
24-1010

  (0896)

建築

● 1 件

023 株式会社　大和ホーム 四国中央市土居町入野845-1 38-010448
  (0896) 建築

その他R4-

38-000560
74-5879

R6-

川上　洋介 ● 0 件

58-4767

武村　貢 38-014785

  (0896)

38-005973 建築

050

R2-

西川建設　株式会社

東野住建

1 件

-

3 件

建築
その他

●
23-0039

0 件

長野　和麿 -

建築
大工

その他
093

R6-

四国中央市中之庄町乙57-2

真鍋　俊章

009 スタジオダイワ　株式会社 四国中央市妻鳥町767-1
  (0896)

38-009763

74-5833

有限会社　武村工務店
  (0896)

005
  (0896)

坂本　富夫

  (0896)

38-012873株式会社　坂本建築 四国中央市柴生町558番地 建築

38-016841
建築

その他58-5940

58-4090
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様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

藤田　秀樹 改工第 334 号

森井　広隆 改工第 333 号

守屋　浩 改工第 541 号

山本　祐貴 改工第 966 号

建築
その他

モリヒロ建設　有限会社 四国中央市金田町金川784-2R2-

056 38-018831

守屋建設　株式会社

建築

38-004518 ●

- 1 件
  (0896)

56-0469

1 件四国中央市三島中央4丁目4番26号

047

守屋　浩
建築

その他

森井　広隆

  (0896)

23-5654

38-015564

74-2407
藤田　秀樹 38-010712

  (0896)
●

株式会社　山本工務店 四国中央市三島中央四丁目9-14
  (0896)

四国中央市土居町蕪崎935-2有限会社　藤田工務店 0 件R2- 101

77-4774
建築

R2- 004

-山本　祐貴 2 件R4-

4/4 ※耐震改修事業者の配列は五十音順


