登録 番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属技術者		建設業許可		耐震診断登録 事務所兼業	工事実績
H 7		住所	電話番号	]	氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別 (建築・大工・その他)	(兼業:●)	(補助実績)
R2- 049	有限会社 アイ住建	四国中央市中之庄町176番地	(0896) 23-6923	石川 政彦	石川 政彦	改工第 395 号	38-013459	建築 大工 その他	-	4 件
R6- 081	株式会社アドバンス 四国中央店	四国中央市妻鳥町1217-1	(0896) 59–2009	加藤基	加藤 徹朗	改工第 954 号	38-011191	建築	-	0 件
R2- 028	石井建設 株式会社	四国中央市金生町下分958-1	(0896) 58-3946	石井 圭子	石井 満石井 圭子	改工第 187 号 改工第 188 号	38-003875	建築その他	•	0 件
R2- 116	石村建設	四国中央市川滝町下山346-3	(0896) 56-8482	石村 清	石村 清	改工第 359 号	38-011572	建築	-	2 件
R6- 043	株式会社受川組	四国中央市寒川町83番地	(0896) 23-1000	受川 裕一	受川 亮太	改工第 1052 号	38-001044	建築その他	•	0 件
R2- 035	受川建設工業 株式会社	四国中央市中之庄町464番地1	(0896) 23-4388	受川 眞二	受川 眞二	改工第 315 号	38-001498	建築	-	2 件
R5- 021	株式会社 遠藤建設	四国中央市上分町76-5	(0896) 58-0226	遠藤 禎誌	遠藤 禎誌 遠藤 彰騎	改工第 85 号 改工第 952 号	38-011583	建築 大工 その他	•	2 件
R3- 035	株式会社 大久保組	四国中央市三島宮川1丁目7番8号	(0896) 24-2076	大久保 準二	大久保 準二	改工第 525 号	38-000754	建築 大工 その他	-	2 件
R2- 002	株式会社 大西建設	四国中央市具定町186番地	(0896) 24-5289	大西 克弘	大西 卓	改工第 344 号	38-001235	建築 その他	•	0 件

登録番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属	技術者	建設業許可		耐震診断登録事務所兼業	工事実績
		住所	電話番号		氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別 (建築・大工・その他)	(兼業:●)	(補助実績)
R4- 005	大西工業 株式会社	四国中央市豊岡町大町777	(0896) 72–6610	大西 秀樹	大西 秀樹宇田 真二	改工第 639 号 改工第 640 号	38-010743	建築 その他	-	1 件
R3- 039	有限会社 岡﨑工務店	四国中央市下柏町549番地3	(0896) 23-8952	岡﨑 昭文	岡﨑 昭文	改工第 492 号	38-010432	建築大工	-	9 件
R7- 002	株式会社加地組	四国中央市土居町蕪崎954番 地1	(0896) 74–2327	加地 新吾	小越 修司	改工第 858 号	38-000777	建築 大工 その他	•	0 件
R3- 045	有限会社 加地建設	四国中央市土居町北野81-4	(0896) 74-7115	髙橋 慎也	髙橋 慎也	改工第 583 号	38-014916	建築その他	-	0 件
R2- 025	有限会社 加地工務店	四国中央市土居町津根1761番地1	(0896) 74-3136	加地 利光	加地 利光加地 泰久	改工第 206 号 改工第 205 号	38-011966	建築	-	3 件
R2- 050	カジワラホーム 株式会社	四国中央市妻鳥町1210-1	(0896) 56-7701	梶原 久夫	梶原 久夫	改工第 47 号	38-015332	建築	•	0 件
R5- 009	株式会社 金建	四国中央市金生町下分911番地	(0896) 58-2881	宇田 美保	宇田昌史	改工第 238 号	38-017685	建築 大工 その他	•	0 件
R5- 016	株式会社 久保組	四国中央市川之江町1978-2	(0896) 58-2571	久保 安正	篠原 康三 樋笠 明	改工第 795 号 改工第 794 号	大臣-017608	建築その他	•	0 件
R4- 052	株式会社さいとう建築	四国中央市妻鳥町1004番地3	(0896) 58-3434	斎藤 清至	斎藤 清至	改工第 602 号	38-018584	建築大工	_	0 件

登録番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属	技術者	建設業許可		耐震診断登録事務所兼業	工事実績
		住所	電話番号		氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別(建築・大工・その他)	(兼業:●)	(補助実績)
			(0896) 58-4090		坂本 富夫	改工第 117 号	38-012873	建築	_	
R6- 005	株式会社 坂本建築	四国中央市柴生町558番地		坂本 富夫						1 件
			(0000)		真鍋 俊章	改工第 515 号				
R3- 037	有限会社 真和建設工業	四国中央市土居上野485-1	(0896) 74–5879	真鍋 俊章			38-000560	建築 その他	_	0 件
					長野 和麿	改工第 843 号				
R6- 009	スタジオダイワ 株式会社	四国中央市妻鳥町767-1	(0896) 58-5940	1長野 和暦			38-016841	建築 その他	-	0 件
	有限会社 武村工務店	四国中央市中之庄町乙57-2	(0896) 23-0039	武村 貢	武村 貢	改工第 269 号	38-014785	建築 大工 その他	•	
R2- 093										3 件
	株式会社 大和ホーム	四国中央市土居町入野845-1	(0896) 74-5833	川上 洋介	川上 洋介	改工第 655 号	38-010448	建築 その他	•	
R4- 023										0 件
	西川建設 株式会社	四国中央市金生町下分1114番地	(0896) 58–4767	西川 友義	西川 友義	改工第 248 号		建築	•	
R2- 026					森井 喜幸	改工第 689 号				5 件
	日新ハウジング株式会社	四国中央市中曽根町1781-3	(0896) 24-1010	吉岡 豊彦	三木 章	改工第 274 号	38-009763	建築	•	
R4- 050										1 件
		四国中央市土居町北野443	(0896) 74-1370	東野 新三郎	東野 淳二	改工第 570 号	38-014098	建築	•	
R3- 042	東野住建									3 件
R2- 141	尾藤建設 株式会社	尾藤建設 株式会社 四国中央市川之江町2250番地	(0896) 58-2426	尾藤 淳一	野村 勝	改工第 203 号	38-010613	建築 大工 その他	_	3 件

## 様式第7号

登録 番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属技術者		建設業許可		耐震診断登録事務所兼業	工事実績
	立外争不行行	住所	電話番号		氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別 (建築・大工・その他)	(兼業:●) (補	(補助実績)
R2- 101	有限会社 藤田工務店	四国中央市土居町蕪崎935-2	(0896) 74–2407	藤田 秀樹	藤田 秀樹	改工第 334 号	38-010712	建築その他	•	0 件
R2- 047	モリヒロ建設 有限会社	四国中央市金田町金川784-2	(0896) 56-0469	森井 広隆	森井 広隆	改工第 333 号	38-015564	建築	_	1 件
R2- 004	守屋建設 株式会社	四国中央市三島中央4丁目4番26号	(0896) 23-5654	守屋 浩	守屋 浩	改工第 541 号	38-004518	建築その他	•	1 件
R4- 056	株式会社 山本工務店	四国中央市三島中央四丁目9-14	(0896) 77–4774	山本 祐貴	山本 祐貴	改工第 966 号	38-018831	建築	_	2 件